
 
Exam Schedule Pre-engineering Course 2016 May & June 

(Group A & B) 
 
 
 
Rep. Test of Advanced Algebra: May 26. (Thur) 10.15 – 12.00 T601  
Vizsgák: K150 (178 férőhelyes, kulcsos, Gépész terem), K134 (196 férőhelyes, kulcsos 
vegyész terem) 
Konzultációk: T605 (36 férőhelyes) 
 

 8 – 10 h 10 – 12 h 12 – 14 h  Room 
      
May 30.( Mon)  Thermodyn. T605  Consultation  
May 31.( Tue) Thermodyn.  T605 Thermodyn. T605  Consultation  
June 1. (Wed)  Thermodyn.  

K150 
 Exam  

June 2.(Thur)  Algebra T605  Consultation  
June 3. (Fri) Algebra T605 Algebra T605  Consultation  
June 6.(Mon)  Algebra K150  Exam  
June 7.(Tue)  Electricity T605  Consultation  
June 8.(Wed) Electricity T605 Electricity T605  Consultation  
June 9. (Thur)  Electricity K150  Exam  
June 10.(Fri)  Geometry T605  Consultation  
June 13.(Mon) Geometry T605 Geometry T605  Consultation  
June 14.(Tue)  Geometry K134  Exam  

 
Rep. exams: 
 
Algebra K134 June 15. (Wed)       10 – 12 h 
ThermodynamicsK134 June 16. (Thur)       10 – 12 h 
Electricity K134 June 17. (Fri)          10 – 12 h 
Geometry K134 June 20. (Mon)       10 – 12 h 

 
 

K134 - 196 férőhelyes, kulcsos vegyész terem 
 
 
 
Final exam (Placement Test) 
 
Mathematics K275 June 21. (Tue)         10 – 12 h 
Physics K174 June 22. (Wed)        10 – 12 h 
English K275 June 23. (Thur)        10 – 12 h 
Freehand-drawing K275 June 24. (Fri)           10 – 14 h 

 
 

 
K275 – 252 férőhelyes terem 
K174 – 224 férőhelyes terem 


